
Uchwała nr 1724/58/IV/2011
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 28 czerwca 2011 roku

w sprawie

Zlecenia  Związkowi  Zagłębiowskiemu  z  siedzibą  w  Sosnowcu  realizacji  zadania
publicznego  pt.  Druk  i  upowszechnienie  czasopisma  „Nowe  Zagłębie”  w  trybie
określonym w art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

uchwala:

§ 1
Treść  oferty  na  realizację  zadania  publicznego  pn.  Druk  i  upowszechnienie  czasopisma
„Nowe  Zagłębie”  przez  Związek  Zagłębiowski  z  siedzibą  w  Sosnowcu  zamieszcza  się  
na 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń i na stronie www.slaskie.pl
w celu zebrania uwag.

§ 2
W  przypadku  braku  uwag  zawiera  się  umowę  na  realizację  zadania  publicznego  
pn.  Druk  i  upowszechnienie  czasopisma  „Nowe Zagłębie”  przez  Związek  Zagłębiowski  
z siedzibą w Sosnowcu i przekazanie dotacji z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego 
w wysokości 10 000 złotych.

§ 3
W przypadku wystąpienia uwag sporządza się stosowne zestawienie do rozpatrzenia przez
Zarząd Województwa Śląskiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa ................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa ................................

3. Aleksandra Gajewska-Przydryga – Wicemarszałek Województwa ................................

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu Województwa ................................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu ...............................

http://www.slaskie.pl/

